

## مدیرعامل بیمه دانا در سی‌ونهمین همایش مدیران ستادی و شعب بیمه دانا: رشد ۱۵۶ درصدی شاخص فروش بیمه دانا طی حدود ۱۰ ماه



شرکت در صنعت بیمه آغاز شده است.

### اتفاقات مهم و بزرگی در بیمه دانا رخ داده است

در این گردهمایی، دکتر سیدمجتبی عطری رئیس هیئت‌مدیره بیمه دانا با بیان اینکه طی ۱۰ ماهه سال‌جاری اتفاقات بزرگ و مهمی در این شرکت رخ داده است، اظهار داشت: خوشبختانه با همکاری و تدبیر مدیرعامل بیمه دانا و سنایر همکاران توانستیم توانگری مالی شرکت را در سطح یک حفظ کنیم.

انسان در ادامه بر حمایت اعضای هیئت‌مدیره از مجموعه عوامل اجرایی اعم از مدیرعامل، هیئت‌عامل و دیگر مسئولین اجرایی شرکت تأکید و افزود: تلاش هیئت‌مدیره بر این است که برنامه‌های مدنظر عوامل اجرایی را تسهیل کنند تا شرکت با مشکلات و موانع جدی روبرو نباشد.

### فرهنگ سازمانی قوی به عنوان مزیت رقابتی شرکت

دکتر احمد جوادی‌پور، قائم‌مقام بیمه دانا در این همایش به تشریح مفهوم فرهنگ سازمانی، ابعاد آن و ارائه رهنمودهای لازم در جهت تقویت فرهنگ سازمانی به‌ویژه در شرکت بیمه دانا پرداخت. ایشان، فرهنگ سازمانی را از آن جهت پراهمیت دانست که معتقد است فرهنگ سازمانی کارا، بر عملکرد سازمانی و بهره‌وری سازمان در تمامی سطوح تأثیر‌گذار است و یک فرهنگ سازمانی مطلوب می‌تواند به عنوان منبع ایجاد مزیت رقابتی برای شرکت تبدیل گردد که به راحتی توسط رقبا قابل تقلید نباشد.

وی در ادامه به معیارهای یک فرهنگ قوی همچون درگیر شدن بالای کارمندان در کار، یکپارچگی درونی بالا و انطباق با محیط بیرونی، توجه به ارزش‌های بنیادی و مأموریت و رسالت شرکت اشاره نمودند و همکاران شرکت را به توانمندسازی خود و همکاران، تیم‌سازی، توسعه قابلیت‌های فردی، توافق، هماهنگی و پیوستگی با همدیگر، تسهیل‌گری در راه تغییرات سازمانده، تمرکز بر مشتری، یادگیری سازمانی و درک روشن از اهداف، مأموریت و رسالت سازمان، دعوت نمودند. قائم‌مقام بیمه دانا در پایان

مدیرعامل بیمه دانا در سی‌ونهمین همایش مدیران ستادی و شعب بیمه دانا:

# رشد ۱۵۶ درصدی شاخص فروش بیمه دانا طی حدود ۱۰ ماه

گرفته و تا ۲۰ اسفندماه ادامه خواهد یافت.

ششش هزار میلیارد تومان پرتفوی کسب کردیم

منصور حسینی، معاون فنی بیمه‌های اموال و مسئولیت با تشریح عملکرد مدیریت‌های زیر مجموعه این معاونت، به ویژگی‌های مدیر کارآمد اشاره و تأکید کرد: مدیر خوب فردی است که با بهره‌گیری از منابع مالی، فنی، انسانی و آداری بتواند بهترین راندمان کاری را کسب کند. خوشبختانه با همت همکاران شرکت در طی ۱۰ ماهه اول امسال توانستیم ششش هزار میلیارد تومان پرتفوی جذب کنیم که بیشتر این ارقام مربوط به مدیریت بیمه‌های اوتومبیل با چهار هزار میلیارد تومان بوده است.

پرتفوی بیمه‌های درمان، نه هزار میلیارد تومان است

وحیدرضا باختری، معاون فنی بیمه‌های اشخاص نیز با ذکر عملکرد این معاونت، از جذب قرارداد آموزش و پرورش به عنوان نقطه عطف شرکت یاد کرد و اظهار داشت: با استفاده از شورای راهبردی تلاش کردیم بهترین خدمت‌رسانی را به فرهنگیان عزیز ارائه کنیم. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون حدود نه هزار میلیارد تومان پرتفوی بیمه‌های درمان جذب شرکت شده است و این در حالی است که ۵۴ درصد پرتفوی کل شرکت مربوط به این رشته بیمه‌ای است. معاون فنی بیمه‌های اشخاص، ۶۵ درصد پرتفوی کل شرکت را مربوط به بیمه‌های اشخاص دانست و با اشاره به اهمیت جذب سایر رشته‌های بیمه‌ای همچون عمر و حوادث گروهی، خواستار تلاش بیشتر همکاران برای جذب پرتفوی این رشته‌ها در شرکت شد.

نیازمند آموزش‌هایی جدی در حوزه شناسایی ریسک هستیم

مسعود سرتپور، معاون توسعه و برنامه‌ریزی شرکت بیمه دانا در این نشست، عملکرد و برنامه‌های این معاونت را در سه بخش آموزش، تحقیقات و بودجه ارائه و در ادامه به تشریح آن‌ها پرداخت. وی با بیان اینکه در حوزه بخش آموزش، کلاس‌ها و جلساتی برگزار شده است، بر ضرورت تغییر شیوه‌های آموزش در شرکت بیمه دانا تأکید کرد. معاون توسعه و برنامه‌ریزی، برگزاری کارگاه‌های تخصصی در حوزه‌های مختلف بیمه‌ای را از اهداف مهم بخش آموزش دانست و افزود: در بخش تحقیقات نیز اقدامات ارزشمندی صورت گرفته و آئین‌نامه مربوط به انتصابات تهیه شده که در اختیار امور آداری شرکت ذکر گرفته و بر اساس این آئین‌نامه، شیوه مربوط به انتصابات در شرکت، نظام‌مندتر خواهد شد.

ایشان در ادامه با اشاره به بحث مدیریت ریسک عنوان کرد، ریسک مقوله جدیدی در شرکت‌های بیمه است، بنابراین نیازمند آموزش‌هایی جدی در حوزه شناسایی ریسک هستیم. لازم به ذکر است در پایان این گردهمایی جلسه پرسش و پاسخ با حضور دکتر احمد جوادی‌پور، قائم‌مقام مدیرعامل بیمه دانا برگزار و از سوی ایشان به سوالات مدیران شعب پاسخ و پیشنهادات طرح‌شده نیز مورد بررسی قرار گرفت.

## سرپرست بانک مسکن: نشاط معنوی، ثمره انس با قرآن است



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: اختتامیه هفدهمین دوره مسابقات قرآنی بانک مسکن برگزار شد**

مراسم اختتامیه هفدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه کارکنان بانک مسکن با حضور علی عسکری سرپرست بانک، سیدمحسن فاضلیان عضو هیات مدیره، مرتضی صالحی معاون مدیرعامل در امور طرح و برنامه و جمعی از مدیران بانک در مشهد مقدس برگزار شد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ سرپرست بانک مسکن در این مراسم با بیان اینکه نشاط معنوی ثمره حضور در جلسات و نشست‌های قرآنی است گفت: آرامش در چهره تک تک شما قرآن دوستان و قرآن‌پژوهان مشهود است که قطعاً از ثمرات انس با معجزه پیامبر عظیم‌الشان اسلام است. عسکری در این مراسم اظهار داشت: باید با فرهنگ‌سازی و عمل به آموزه‌های قرآنی، روح معنویت را در انجام فعالیت‌های بانک جاری و با تلاوت قرآن زمینه را برای عمل به دستورات آن در محیط کار فراهم سازیم.

وی با اشاره به فرا رسیدن سومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها، شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: جایگاه همه شهدا نزد خداوند رفیع است؛ اما برخی از شهدای به لحاظ ویژگی‌های شخصیتی، نوع و زمان شهادت از نگاه خاص و جایگاه ویژه‌ای نزد خداوند برخوردارند.

عسکری ادامه داد: این شهدا نه برای کشور که برای جهانیان الگو هستند و چنانچه تاریخ بارها نشان داده است، روح بلند این عزیزان اگر نه در زمان خود که بعدها دنیا را متأثر کرده و ازادمردان جهان این موضوع را درک خواهند کرد.

سرپرست بانک مسکن در ادامه با اشاره به اهمیت اتکال به خداوند در زندگی گفت: انس بیشتر با قرآن می‌تواند مسلمانان را در مواجه با شرایط اقتصادی یاری دهد تا با ایستادگی و مقاومت در برابر مشکلاتی که امروز با آن روبرو هستیم به سلامت بگذریم.

مرحله نهایی هفدهمین دوره مسابقات قرآن کارکنان بانک مسکن کشور به همت اداره کل روابط عمومی و مدیریت شعب خراسان رضوی به مدت ۲ روز در شهر مشهد مقدس برگزار شد و با معرفی و تقدیر از نفرات برتر به کار خود پایان داد.

## پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیاردی به دارندگان پایانه‌های فروشگاه‌های بانک سپه

استفاده‌کنندگان از پایانه‌های فروشگاه‌ی و درگاه‌های پرداختی اینترنتی بانک سپه می‌توانند تسهیلات در طرح «کاراسان» دریافت کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک سپه، استفاده‌کنندگان از پایانه‌های فروشگاه‌ی (POS) و درگاه‌های پرداختی اینترنتی (IPG) بانک سپه می‌توانند تسهیلات ۱۰۰ میلیون تا ۵۰ میلیارد ریالی تسهیلات در قالب طرح «کاراسان» از این بانک دریافت کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ در این طرح تمام مشتریان دارای حساب‌جاری و سپرده کوتاه‌مدت عادی متصل به درگاه‌های مزبور متناسب با میانگین مانده‌حساب خود می‌توانند از حق تقدم اخذ تسهیلات مزایحه طبق ضوابط و سیاست‌های اعتباری بانک سپه برخوردار شوند.
مشتریانی که قصد بهره‌مندی از مزایای طرح «کاراسان» را دارند، حداقل دو و حداکثر شش ماه فرصت دارند با میانگین‌سازی مانده‌حساب خود، میزان تسهیلات پرداختی را تعیین کنند.
سلب‌ایان‌ذکر است، مدت بازپرداخت تسهیلات در قالب طرح کاراسان طبق خواست مشتری برای حالت اقساطی از ۱۲ تا ۳۶ ماه و برای حالت نسیه دفعی (راستی) شش ماه با لحاظ شرایط میانگین‌سازی، نوع حساب و نرخ مطلوب مشتری خواهد بود

آذرماه امسال انجام شد؛

## پرداخت ۴۱۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به اشخاص مرتبط توسط ۱۲ بانک

بررسی داده‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد ۱۱ بانک در آذرماه ۱۴۰۱ در مجموع ۴۱۴ هزار و ۵۳۴ میلیارد ریال به اشخاص مرتبط و وابسته تسهیلات پرداخت کردند.

به گزارش ایرنا، در آخرین به روز رسانی تسهیلات و تعهدات پرداختی و مانده تسهیلات بانک‌ها که مربوط به آذرماه امسال است در مجموع ۱۹۴ تسهیلات به مبلغ ۴۱۴ هزار و ۵۳۴ میلیارد و ۶۴۵ میلیون و ۹۷۱ هزار و ۱۸ ریال پرداخت شده است. مانده بدهی تسهیلات و بدهی جاری اشخاص مرتبط بانک‌ها در آذرماه امسال برابر ۴۲۰ هزار و ۱۶۱ میلیارد و ۲۳۸ میلیون و ۸۰۹ هزار و ۲۲۲ ریال است. در شهرپورماه امسال نیز ۲۶ بانک، یک میلیون و ۷۲۷ هزار و هفت میلیارد و ۶۴۴ میلیون و ۲۶۲ هزار و ۲۷۰ ریال تسهیلات به افراد مرتبط با خود پرداخت کرده بودند.

فهرست به‌روزرسانی تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط بانک‌ها را اینجا مشاهده کنید. براساس این گزارش، برپایه تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ مبنی برانتشار مانده تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط شبکه بانکی در تارنمای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با توجه به مصوبه ششورای پول و اعتبار، تسهیلات و تعهدات بیشتر از یک هزار میلیارد ریال تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط محسوب می‌شود. هم اکنون فهرست بانک‌های اقتصاد نوین، ایران زمین، پارس‌یان، بست بانک، تجارت، توسعه تعاون، دی، فاه کارگران، سپه، سینا، صنعت و معدن، کارآفرین، کشاورزی و موسسه نور که اطلاعات تسهیلات و تعهدات کلان و اشخاص مرتبط آنها در پایان آذرماه امسال مورد بررسی نهایی قرار گرفته است به انضمام اطلاعات تسهیلات کلان غیرجاری به تفکیک هر بانک قابل مشاهده است.

### مفقود گردیده

**برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۷**
**رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک انتظامی ۳۸ایران- ۶۹۷۵۶ شماره موتور ۲۶۸۱۲۹۰ شماره شاسی S141228785847 به مالکیت عرفان کسبی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند**

### مفقود گردیده

**برگ سبز:برگ کمپانی،سند اصلی،کارت شناسایی خودروی سواری جیب صحران مدل ۱۳۷۱به رنگ آبی به شماره موتور 4G54KM6311 به شماره شاسی ۱۰۰۴۲به شماره انتظامی۲۷۰۹۲۵۲۹مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشند**

## بانکک و بیمه

چگونه می‌توان از «چکنو» استفاده کرد؟

تمامی مشتریان بانک صادرات ایران که حساب جاری یا دسته‌چک دارند، بدون نیاز به مراجعه به شعبه می‌توانند از طریق نرم‌افزار همراهبانک برای صدور دسته چک الکترونیک درخواست کنند. این دسته‌چک الکترونیک با نام تجاری چکنو فعلاً برای مشتریان حقیقی بانک و با ۱۰ برگ صادر خواهد شد. استفاده از چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران نیازمند نصب نرم‌افزار همراهبانک صادرات ایران و همچنین «هامون» برای انجام امضای الکترونیکی است که با نصب آنها بر روی تلفن همراه، عملیات غیرحضوری احراز هویت انجام شده و گواهی امضای الکترونیکی در اختیار مشتری قرار خواهد گرفت. در حال حاضر بانک صادرات ایران به عنوان تنها بانک کشور دو خدمت همزمان صدور فیزیکی و الکترونیکی چک را به طور همزمان ارائه می‌کند. علاوه بر مزایای اشاره شده برای چکنو، فراگیری آن ضمن کاهش هزینه‌ها، نقش مهمی در روان‌تر کردن عملیات بانکی و افزایش اعتماد فعالان اقتصادی به چک داشته و رونق بیشتر فروش اعتباری و معاملات را در پی خواهد شد.

بر اساس قانون چک، چک‌های کاغذی همچنان مورد استفاده قرار خواهد گرفت اما با استقبال مشتریان از مزایای این خدمت جدید، انتظار می‌رود با همکاری و هماهنگی بانک مرکزی به تدریج چک‌های کاغذی جای خود را به چکنو بدهند. چک‌های الکترونیک صادر شده توسط بانک صادرات ایران با پیوستن سایر بانک‌ها به سامانه چک امن دیجیتال و نرم‌افزار «هامون» قابلیت کارسازی در شعب تمامی بانک‌های کشور را خواهد داشت.



مرتبب بر کارسازی چک کاغذی»، «حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال»، «کاهش هزینه بانکداری»، «افزایش کیفیت خدمات بانکی»، «امکان استعلام، مشاهده کارتابل و دسترسی به سابقه چک‌های کارسازی شده از طریق بازبای ذخیره داده‌ها» و «انر مثبت بر سودآوری بانک» نیز در زمره مزیت‌های «چکنو» برای بانک صادرات ایران و نظام بانکی کشور است. اثرات مثبت «چکنو» اما منحصر به استفاده‌کنندگان از این محصول مالی نوین نمی‌شود و کل فضای اقتصاد و جامعه را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد. «کاهش بیشترین تعداد چک‌های برگشتی»، «کمک به افزایش اعتبار چک در بازار» و «کنترل بهتر تخلفات احتمالی و کمک مؤثر به کاهش زندانبان چک» از جمله ثبعت به کار گیری «نخستین چک امن دیجیتال کشور» برای اقتصاد و جامعه است.

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: «چکنو»، نخستین چک امن دیجیتال فعال در کشور که به تازگی از سوی بانک صادرات ایران رونمایی شده و در دسترس اشخاص حقیقی دارای حساب جاری قرار گرفته است، دستکم ۲۲ ویژگی منحصر به فرد دارد و فرصت‌های متنوعی را برای مشتریان، جامعه و نظام بانکی فراهم می‌آورد.**

عصرآزادی - فراز پیمان؛ «تسهیل خدمات غیرحضوری چک (تقاضای دسته‌چک، صدور، انتقال به غیر، نقد کرن، و …)»، «عدم نگرانی از سرقت، مفقودی، از بین رفتن در حوادث غیرمترقبه مانند آتش‌سوزی و…»، «افزایش امنیت و کاهش ریسک در پرداخت»، «داشتن الزامات قانونی چک کاغذی»، «امکان صدور و وصول چک در هر ساعت از شبانه‌روزی»، «سرعت و نقد بیشتر در نقدشوندگی نسبت به چک کاغذی»، «جلوگیری از تحریف، مخدوش شدن و مغایرت عدد و حروف نسبت به چک کاغذی»، «برخی از مزایای «چکنو» برای مشتریان و استفاده‌کنندگان از این محصول بانکی نوین به شمار می‌رود.

«عدم نیاز به ارسال نسخه فیزیکی چک»، «حذف نگرانی افراد در خصوص ثبت چک در سامانه»، «صرفه‌جویی در مصرف کاغذ و مزایای زیست محیطی»، «حذف مراحل زمان‌گیر مثل جابه‌جایی، دسته‌بندی و حسابداری چک‌ها» و «مدیریت ریسک بهتر» نیز از دیگر مزایای «چکنو» (چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران) برای مشتریان است.

در این راستا، «کاهش آرزبری برای واردات مواد اولیه کاغذ چک»، «تمرکز کارکنان بر ارائه سایر خدمات بانکی با خلاصی از مشکلات

<b>آگهی تحدید حدود اختصاصی</b>	<b>آگهی تحدید حدود اختصاصی</b>
تجدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: <p>۱- پلاک ۸۲ فرعی از ۷۶ اصلی بخش ۱۲ مهاباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به نام محمد عثمانی به مساحت ۱۱۳۳۴/۲۴ متر مربع واقع در روستای جانداران</p> <p>لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتقایی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند.در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار:دوشنبه ۱۹/۱۱/۱۴۰۱</p> <p>تاریخ تحدید حدود : یکشنبه ۱۶/۱۱/۱۴۰۱ ساعت ۱۰</p> <p><b>علی گلی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد</b></p>	تجدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد: <p>۱- پلاک ۷۶ فرعی از ۵۰ اصلی بخش ۱۲ مهاباد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به نام محمد عثمانی به مساحت ۱۱۳۳۴/۲۴ متر مربع واقع در روستای جانداران</p> <p>لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتقایی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳۰ روز به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند.در غیر اینصورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار:دوشنبه ۱۹/۱۱/۱۴۰۱</p> <p>تاریخ تحدید حدود : چهارشنبه ۱۷/۱۱/۱۴۰۱ ساعت ۱۰</p> <p><b>علی گلی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد</b></p>